*tionibus, et Ordinationibus, ac supradictarum omnium Ecclesiarum, et Ordinum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis aliud firmitate, roboratis statutis, et consuetudinibus: privilegiis quoque, indultis, et Litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quoniam omnibus fuerint concessis: quibus omnibus, et singulis, etiam si illis, eorumque totis tenoribus expressa, et inde duam mentio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eisdem praesentibus pro plenâ, et sufficienter expressis habentes, illis alias in suo labore permanuerunt latissimè, et plenissimè, ac specialiter, et expressè, nec non opportundè, et validè ad superdictorum datum atque effectum, habeat derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.*

*Volumus autem, quod praesentium Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alienius Notarii publici subscriptis, et sigillo Personae in ecclesiastica dignitate constitutas manus, eadem prorsus fides in iudicio, et extra ubique locorum adhibetur, que ipsi praesentibus adhibetur si forent exhibitis, vel ostensa.*

*Nulli ergo omnino hominum licet paginam hanc Nastrarum confirmationis, adprobacionis, sanctiorum, ordinacionis, declaracionis, mandati, edicti, statuti, denunciationis, commissionis, facultatis, decreti, deragationis, ac voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contrarie: si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursuum.*

*Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis Domini millesimo octingentesimo desimo sexto, pridie kalen-*

*Universales; ni los escatistas y costumbres de todas las sobre dichas Iglesias y Ordenes, aunque estén corroborados o corroboradas con juramento, confirmacion Apostolica, ó con qualquiera otra semejanza ni los Privilegios, Indultos y Letras Apostolicas, acaso concedidos ó concedidas de cualquier modo en contrario de lo arriba referidos todas y cada una de las cuales cosas, aunque de ellas y de todos sus tenores se debiese hacer expresa é individual mencion, ó hubiese de observarse para esto qualquiera otra forma exquisita, teniéndolas por plena y suficientemente expresadas en las mismas presentes; por esta vez, y para el efecto de lo arriba dicho, habiendo de quedar por lo demás en su vigor y fuerza, las derogamos latissima y plenissima, especial y expresa, y oportuna y validamente, y otras cualesquier que sean en contrario.*

*Y es nuestra voluntad que á los transuros ó exemplares de las presentes Letras, aunque sean impresos, pero firmados de mano de qualquiera Notario ó Escrivano público, y sellados con el sello de alguna persona constituida en dignidad eclesiástica, se dé enteramente en todas partes, así en juicio, como fuera de él, igual fe que se daría á las mismas presentes si fuesen exhibidas ó mostradas.*